que los ingresos obtemdos durante el ejercicio fiscal 2014 fueron Trescientos 
Trenta y Ocho MIl Sesenta y Uno Dólares con 62/100 ($338 061,62) y gastos 
de Trescientos Diez y Sets Mil Ochocientos Ocho Dófares con 56/100 
($316 808,56) arrojando una utiidad de Veinte y uno Mil Doscientos Cincuenta 
y Tres Dólares con 06/100 ($21 253 06) 

Este nforme fue realizado en baso al ejercicio económico del año 2014, del 
cual me encuentro presto a despejar cualquier duda 

Lenin Vilalb: 
'RENTE GENE! 

ASAWTECH CONSULTORA SANITARIA, HIDRAULICA Y AMBIENTAL CIA, LTDA,